
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – stavební práce IV 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a přístavba objektů pevnosti Dobrošov:  

návštěvnického centra SO 201, novostavba dřevěného dělnického domku S0 202 a venkovní 

objekty - S0 203 venkovní kanalizace, S0 204 venkovní vodovod, S0 206 komunikace a zpevněné 

plochy, S0 207 venkovní osvětlení, S0 208 sadové úpravy, S0 209 venkovní retenční nádrž, S0 210 

venkovní požární nádrž. Dále se jedná o stavební úpravy a sanační práce na pevnostních objektech 

S0 101 Zelený, S0 102 Můstek, S0 103 Jeřáb včetně podzemí, S0 104 Polsko, S0 105 Podzemí mezi 

Můstkem a Zeleným, elektro pevnostních objektů, restaurátorské práce. 

 

Restaurátorské práce budou provedeny specialistou na restaurování (možno zajistit 

poddodavatelsky) – restaurátorem s povolením Ministerstva kultury pro daný typ restaurování 

(licence na restaurování malířských uměleckých děl) – bude doložen 2 měsíce od převzetí 

staveniště.  

Před zahájením prací bude restaurátorem předložen postup restaurátorských prací, který bude 

následně odsouhlasen Památkovým ústavem a Krajským úřadem Královehradeckého kraje – 

odborem kultury a památkové péče. Vše zajišťuje zhotovitel stavby v rámci předmětu plnění.  

Předmětem veřejné zakázky je i zkušební provoz (topná zkouška, zkouška vzduchotechniky a 

ostatních zařízení).  Jedná se o kulturní památku. 

Projektová dokumentace pro provádění stavby byla vypracována společností ATELIER 11 s.r.o., 

Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ 47450347.  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

61 324 531,70 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 



2 
 

 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1. 2E. 

„Dobrošov – stavební práce IV“,   

vedoucí společník SOLID CARE 

s.r.o., Netluckého 635, 107 00 Praha 

10, IČ 247 22 375 a společník GEMEC 

– UNION a.s., Jívka 187, 542 13, IČ 

259 16  581 

 

 
61 324 531,70 

2. 3E.  
Průmstav Náchod s.r.o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 

252 75 062 

 

61 763 413,58 

3.  4E.  
Gardenline s.r.o., Litoměřice, 

Šeříková 405/13, 412 01  

 

272 63 827 

 

87 788 526,09 

 

Pořadové číslo 1E je elektronická nabídka od společnosti Průmstav Náchod s.r.o., která však 

před skončením lhůty pro podání nabídek byla zneplatněna dodavatelem na profilu 

zadavatele. Z tohoto důvodu číselná řada pokračuje pořadovým číslem 2E.  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Sdružení „Dobrošov – stavební práce IV“,   vedoucí společník SOLID CARE s.r.o., 

Netluckého 635, 107 00 Praha 10, IČ 247 22 375 a společník GEMEC – UNION a.s., Jívka 187, 

542 13, IČ 259 16 581.  

 

 Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

Jediným hodnotícím kritériem v rámci ekonomické výhodnosti byla celková nabídková 

cena bez DPH. 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení byla vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH). 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou.  



3 
 

 

8. Označení poddodavatele: 

ANTON A SYN s.r.o., Kostelní 165, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČO 048 81 681 

Ing. Miroslav Kulda 

Univerzita Pardubice – Fakulta restaurování, Studentská 95, 530 09 Pardubice, IČO 002 16 275 

EPRO Trutnov s.r.o., Horská 940, 541 01 Trutnov, IČO 275 06 312 

TRIPLEX CZ s.r.o., Blešno 21, 503 46 Hradec Králové, IČO 25283693 

WINDOW HOLDING a.s., Hlavní 456,  250 89 Lázně Toušeň, IČO 284 36 024 

Čáp CZ s.r.o., Kořenského 15/1107, 150 00 Praha 5, IČO 287 61 928 

Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., Uničovská 2295/69, 785 01 Štemberk 

BOIS Opava a.s., Olomoucká 267/29, 746 01 Opava, IČO 278 23 792  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 



4 
 

V Hradci Králové dne 5. 6. 2019 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2019-06-05T14:34:47+0200
	Mgr. Jitka Bučková




